“rivane 30,01 202y

AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE
“Selvaggina” SH.P.K.

Neni 1- FORMIMI

Themelohet Shoqeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin “Selvaggina™ Sh.p.k
me Ortake Adriatik Baze dhe llirjan Hysi

Neni 2 - SELIA

Shogeria Tregtare “Selvaggina™ Sh.p.k. e ka seline ne: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl
Frasheri, Pallati Hekla, Shkalla 2, Tirane.

Neni 3 - KOHEZGJATJA

Shogeria Tregtare “Selvaggina™ Sh.p.k. ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj ckonomike
me afat te pacaktuar.

Neni 4 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shoqéria ka si objekt veprimtarie:
- Mbareshtimi, rritja dhe tregtimi i shpendeve te eger dhe jo vetem, si edhe vezeve dhe
derivateve te tyre;
- Cdo aktivitet tjeter qe perputhet me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe qe konsiderohet
plotesues ose analog me sa me siper;

Neni 5 - KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “Selvaggina™ Sh.p.k eshte 100 000 leke (njéqind mije).
i cili do te shlyhet i gjithi nga Ortaket e Shogerise. Kapitali perbehet nga 2 kuota.

Neni 6 - Administratoret

Shogeria Tregtare “Selvaggina™ Sh.p.k. ka si Administrator te saj Adriatik Baze, shtetas
shqiptar, lindur e 13.05.1974, ne Corovode dhe banues ne Durres, mbajtes i leternjoftimit me
nr. Personal H40513065M

Administratori i shogerise do te ushtroje kompetencat e administrimit te shogerise. per nje afat
5 vjecar.

Administratori mund te jape dor&hegjen ose te revokohet nga shumica ¢ ortakeve ne cdo
moment.

Administratori do te ushtroje te gjitha kompetencat ¢ administrimit te zakonshem dhe te
jashtezakonshem te shoqerise, ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi
shogerise.

9 statutih e




Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE

Shperberja e Shogqerise Tregtare “Selvaggina™ Sh.p.k. mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredolloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shogerise.

ORTAKE TE SHOQERISE ME PERGJEGJEESI TE KUFIZUAR
“Selvaggina” shpk
Adriatik Baze llirjan Hysi
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